
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З  
 

« 15 » марта 2022 г.                                                                      № 198 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийского конкурса семейных фотографий  

«Питомцы в моем городе» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Новооскольского 

городского округа от 15 ноября 2021 года № 827 «Об организации и проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса семейных фотографий «Питомцы в моем 

городе» в образовательных организациях Новооскольского городского округа с 15 ноября 

2021 года по 10 марта 2022 года прошёл муниципальный этап Всероссийского конкурса 

«Питомцы в моем городе» (далее – конкурс). 

В конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 7 

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 4, основные 

общеобразовательные школы – 2, учреждения дополнительного образования - 1). 

На основании вышеизложенного приказываю: 
 

 1. Утвердить результаты конкурса.  

 2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского 

городского округа победителей и призеров конкурса: 
 

- Зиминову Анну, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Дьячкова И.А.), 

занявшую 1 место; 

- Сидоренко Дарину, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ № 3» (рук. Рудавина О.А.), 

занявшую 2 место; 

- Тарасова Матвея, Тарасову Маргариту, учащихся 1 класса МБОУ «Глинновская 

СОШ» (рук. Тарасова Н.Г.), занявших 2 место; 

- Удовенко Кристину, учащуюся 7 класса МБОУ «Немцевская ООШ» (рук. Ахромеева 

В.Н.), занявшую 2 место; 

- Постового Илью, учащегося 2 класса МБОУ «Оскольская ООШ» (рук. Зацепина Т.П.), 

занявшего 2 место; 

- Скибину Ксению, обучающуюся объединения «Азбука природы» МБУДО «СЮН» 

(рук. Ломаченко Е.И.), занявшую 2 место; 

- Подорванова Артёма, учащегося МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко» (рук. Тверитинова О.Н.), занявшего 3 место; 

- Пенкину Адалину, учащуюся МБОУ «Новобезгинская СОШ» (рук. Бабеева Н.И.), 

занявшую 3 место; 



- Спесивцеву Софью, обучающуюся объединения «Знатоки природы» МБУДО «СЮН» 

(рук. Ломаченко Е.И.), занявшую 3 место; 

 

 3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» 

Нехаева Ю.Н.  

 

 

 

  

Начальник управления образования 

     администрации Новооскольского 

                  городского округа 

 
 

 

 

Н.И.Ткаченко 

 

 


